אף אנו איננו מתעלמים מתיאור אישיותו של המערער באבחון שנערך לו אך אין בתיאור זה כדי להקל בעונש המאסר שהוטל על המערער, אשר איננו חורג ממדיניות הענישה הראויה כאשר מדובר בעבירות של תקיפת בת זוג ותקיפת קטין ולוקח בחשבון את כל הנסיבות המקלות, לרבות נסיבותיו האישיות של המערער והודאתו שחסכה את עדות אשתו.

אנו דוחים את הערעור.

<#3#

ניתן והודע היום יב' טבת תשע"ז, 10/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד